
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 96, DE 12 DE AGOSTO DE 2020.

Designa membro para titularizar o 29º Ofício da PRR1. 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº

994, de 27 de setembro de 2019, pelo art. 50, inciso II, da Lei Complementar n° 75, de 20 de

maio de 1993, bem como nos termos da Lei nº 13.024/2014, do Ato Conjunto PGR/CASMPU

nº 1/2014 e da Portaria PRR1 n° 119, de 19 de novembro de 2012; 

CONSIDERANDO a promoção da Excelentíssima Senhora Procuradora ZANI

CAJUEIRO TOBIAS DE SOUZA ao  cargo  de  Procuradora  Regional  da  República,  com

lotação na Procuradoria Regional da República da 1ª Região, conforme Portaria nº 670, de 04

de agosto de 2020; 

Resolve: 

Art. 1º Designar a Procuradora Regional da República Zani Cajueiro Tobias de

Souza para titularizar o 29º Ofício da Procuradoria Regional da República da 1ª Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO 

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  13  ago.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 6.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207849
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207849
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207572
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207572
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86172
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729

